Capitaux	propres	 1.465.623,32	EUR	 1.465.623,32	EUR	

b. et	consécutivement	la	modification	l’article	5	des	statuts	en	remplaçant	le	premier	

paragraphe	de	celui‐ci	par	le	texte	suivant	:	«	Le	capital	social	s’élève	à	deux	millions	euros	
(2.000.000,00	EUR).	Il	est	représenté	par	quatre	millions	cent	cinquante	mille	neuf	cents	
(4.150.900)	actions	sans	mention	de	valeur	nominale,	représentant	chacune	une	part	égale	
du	capital.	»	

1	 Telles	 que	 reflétées	 dans	 les	 comptes	 annuels	 non	 consolidés	 relatifs	 à	 l’exercice	 social	 clôturé	 le